

## Yrityskaupan hyväksyminen: Sector Alarm Large AS / G4S Security Services Oy

Kilpailu- ja kuluttajavirastolle on 24.2.2016 ilmoitettu järjestely, jossa Sector Alarm Large AS hankkii yksinomaisen määräysvallan G4S Security Services Oy:ssä.

**Sector Alarm Large AS** on osa norjalaista Sector Alarm -konsernia ("Sector Alarm -konserni"), jonka emoyhtiö on Sector Alarm Holding AS. Sector Alarm -konserni on pääasiassa pohjoismaiden alueella toimiva vartiointi- ja turvallisuuspalveluja tarjoava konserni. Sector Alarm -konserni on 14.1.2016 hankkinut Turvatiimi Oy:n, joka tarjoaa vartiointi- ja turvallisuuspalveluja, turvallisuustuotteita (sisältäen asennus- ja valvontapalvelut) sekä vähäisessä määrin rahankäsittely- ja arvokuljetuspalveluja Suomessa.

**G4S Security Services Oy** ("G4S Security Service") on Suomessa toimiva vartiointi- ja turvallisuusalan yritys, joka tarjoaa muun muassa vartiointipalveluja liiketiloissa ja tavarataloissa, myymälätarkkailua ja -valvontaa, poistumistarkastuksia, vahtimestaripalveluja, rahankäsittelyä, arvokuljetuksia sekä turvallisuustuotteisiin liittyviä palveluja.

Yrityskaupan osapuolet toimivat vartiointi- ja turvallisuuspalvelujen markkinoilla Suomessa. Ilmoittajan mukaan markkinat voidaan jaotella seuraaviin markkinasegmentteihin: a) vartiointi- ja turvallisuuspalvelut, b) rahankäsittely- ja arvokuljetuspalvelut ja c) turvatekniikan järjestelmät, jotka ovat maantieteelliseltä laajuudeltaan kansallisia.

Vartiointi- ja turvallisuuspalvelujen markkinoihin kuuluu ilmoittajan mukaan muun muassa vartiointi (paikallis-, piiri- ja erikoisvartiointi), hälytyskeskuspalvelut 24h/vrk, myymälätarkkailu- ja valvonta, poistumistarkastukset, vahtimestaripalvelut sekä turvallisuussuunnittelu. Ilmoittajan mukaan vartiointi- ja turvallisuuspalvelujen markkinasegmentti Suomessa vuonna 2015 oli myynnin arvoltaan noin 420 miljoonaa euroa, josta Sector Alarm -konsernin markkinaosuus oli noin [5–10]<sup>1</sup> % ja G4S Security Servicen noin [7–12] %.

Rahankäsittely- ja arvokuljetuspalvelut kattavat ilmoittajan mukaan rahan varastoinnin, käsittelyn ja laskennan alueellisissa laskentakeskuksissa sekä arvokuljetukset eli rahankuljetuksen asiakkailta rahanlaskentakeskuksiin ja päinvastoin. Rahankäsittely- ja arvokuljetuspalvelujen markkina Suomessa vuonna 2015 oli ilmoittajan mukaan myynnin arvoltaan noin 62,8 miljoonaa euroa, josta Sector Alarm -konsernin markkinaosuus oli alle prosentin ja G4S Security Servicen noin [35–45] %.

Turvatekniikan/turvallisuustekniikan järjestelmien markkinaan puolestaan kuuluvat ilmoittajan mukaan erilaiset sähköiset turvajärjestelmät kuten kameravalvonta-, murtohälytys-, kulunvalvonta- ja työajanseuranta sekä nii-

<sup>1</sup> Hakasulkeisiin merkityissä kohdissa tarkka tieto on poistettu liikesalaisuutena.

den asennus- ja huoltotoimet. Ilmoittajan mukaan turvatekniikan järjestelmien markkina Suomessa vuonna 2015 oli myynnin arvoltaan noin 450 miljoonaa euroa, josta Sector Alarm -konsernin markkinaosuus oli noin [0–2] % ja G4S Security Servicen noin [0–2] %.

Kilpailu- ja kuluttajaviraston arvion mukaan yrityskauppa ei kilpailulain 25 §:ssä tarkoitetulla tavalla olennaisesti estä kilpailua Suomen markkinoilla tai niiden oleellisella osalla. Kilpailu- ja kuluttajaviraston markkinaselvityksen perusteella ei myöskään voida tehdä sellaista johtopäätöstä, että yrityskauppa aiheuttaisi kilpailulaissa tarkoitetulla tavalla merkittäviä haitallisia kilpailuvaikutuksia.

### **Ratkaisu**

Kilpailu- ja kuluttajavirasto hyväksyy yrityskaupan, jossa jossa Sector Alarm Large AS hankkii yksinomaisen määräysvallan G4S Security Services Oy:ssä.

### **Sovelletut säännökset**

Kilpailulaki (948/2011) 21, 22, 24, 25 ja 26 §.

### **Muutoksenhaku**

Kilpailu- ja kuluttajaviraston tässä asiassa antamaan päätökseen saa haakea muutosta markkinaoikeudelta kilpailulain 44 §:n mukaan siten kuin hallintolainkäyttölaissa (586/1996) säädetään.

Lisätietoja päätöksestä antaa tutkija Laura Kauppila, puhelin 029 505 3335, sähköposti etunimi.sukunimi@kkv.fi.

Ylijohtaja Timo Mattila

Tutkija Laura Kauppila